
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00923009- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:

Que en las presentes actuaciones se tramita la designación del Lic. en Trabajo Social Juan Manuel Castro por el
mes de noviembre del corriente; y

CONSIDERANDO:

Que el Lic. Juan Manuel Castro, realizará la tarea de sistematización de acciones institucionales relativas a la
cuestión ambiental y redacción de textos para subir a la página web institucional.

Que el profesional cuenta con experiencia y antecedentes suficientes para desempeñarse y llevar adelante las tareas
para las que es propuesto.

Que en PV-2023-00929034-UNC-SC#FCS, el Secretario de Coordinación recomienda retribuir al Lic. Juan Manuel
Castro, con el equivalente a un cargo de Profesor Asistente DS (Cod. 115), desde el 1° al 30 de noviembre de 2023.

Que en PV-2023-00928450-UNC-ARRHH#FCS, el Área de Recursos Humanos informa que ha realizado el Alta
Temprana con fecha 01/11/23.

Por ello:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Retribuir con el equivalente a un cargo de Profesor Asistente DS (Cod. 115), desde el 1° al 30
de noviembre de 2023, al Lic. en Trabajo Social Juan Manuel Castro, quien realizará la tarea de sistematización de
acciones institucionales relativas a la cuestión ambiental y redacción de textos para subir a la página Web
Institucional del FCS.

ARTÍCULO 2º: Protocolizar. Publicar. Comunicar. Notificar. Oportunamente, archivar.

 

 

 




	numero_documento: RD-2023-751-E-UNC-DEC#FCS
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 26 de Octubre de 2023
		2023-10-26T10:39:54-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-26T11:11:53-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-26T11:11:54-0300
	GDE UNC




